ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВАЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
25.03.2024 № 11 с. Петропавловское
О досрочном прекращенииполномочий депутатаПетропавловского районного Советанародных депутатов седьмогосозыва

В соответствии с п.10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления вРоссийской Федерации», ст. 28 Устава муниципального образованияПетропавловский район Алтайского края, ст. 37 РегламентаПетропавловского районного Совета народных депутатов Алтайского края,утвержденного решением Петропавловского районного Совета народныхдепутатов Алтайского края от 21.06.2019 № 19, рассмотрев заявлениедепутата Петропавловского районного Совета народных депутатовАлтайского края Кияна К.Н. о досрочном прекращении его полномочий пособственному желанию от 01.03.2024, Петропавловский районный Советнародных депутатов РЕШИЛ:1. Досрочно прекратить полномочия депутата Петропавловскогорайонного Совета народных депутатов по многомандатному избирательномуокругу № 2 Кияна Константина Николаевича 25 марта 2024 года.2. Направить настоящее решение в Петропавловскую территориальнуюизбирательную комиссию Алтайского края.3. Решение вступает в силу с момента принятия.4. Разместить настоящее решение на официальном сайтеАдминистрации Петропавловского района Алтайского края винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет».5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить намандатную комиссию Петропавловского районного Совета народныхдепутатов Алтайского края.

Председатель Петропавловскогорайонного Совета народных депутатов _________________ В.И. Никифоров